P28s 38X108 110V 60W 50CD
Numéro d'article VP28110060
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
P28s 38X108 110V 60W 50CD
Numéro d'article VP28110060
BEE Navigation P28s 110V 60W 50cd Clair C-5A 38x108mm Lampe Bateau
Navigation Lampe Bateau
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe automobile
Code produit VP28110060
Marque Bailey
Nom série de produits Marine
Type de produit Navigation P28s
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
P28s 38X108 110V 60W 50CD
Numéro d'article VP28110060
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Attributs de classification
nombre d'hélices 1
puissance de la lampe hélice 1 [W] 60
tension de lampe [V] 110 - 110
intensité de courant [A] 0.55
flux lumineux [lm] 610
socle P28s
désignation de norme (ECE) autre
couleur blanc
technologie lampe à incandescence
efficacité lumineuse [lm/W] 10.17
intensité lumineuse [cd] 50
adapté à un phare de voiture Non
adapté à un phare de camion Non
adapté à un autre éclairage de voiture Non
adapté à un autre éclairage de camion Non
adapté à un bateau Oui
adapté à un vélo Non
adapté à une mobylette Non
adapté à une moto Non
adapté au trafic ferroviaire Non
adapté à un avion Non
adapté à un chariot élévateur à fourche Non
longueur totale [mm] 108
diamètre [mm] 39
Produits similaires
70500036501
Navigation LED P28s
100-240V AC 5W
(48W) 600lm 860
VP28110060AN/12
FIS P28s 38X108 110V
60W 50CD Aprouvé
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024